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	Indsatsområde: Eget lokalt valgte pædagogiske grundlag - Forældresamarbejde
	Delmål: Tilidsfulde relationer.
Udvikling af forældreressourcerne.
Fællesskab mellem forældrene.
	Opmærksomhedspunkter: Flere forældre har kun oplevet tiden med Corona restriktioner og opdeling i mindre grupper
	Tid: Kvartalsvist prioriteret arbejdsfokus
	Tid 1: Kvartalsvist prioriteret arbejdsfokus
	Tid 2: Kvartalsvist prioriteret arbejdsfokus
	Opmærksomhedspunkter 1: Fokus på og italesættelse af daglige natur og science indsatser og aktiviteter.
	Opmærksomhedspunkter 2: Alle børns mulighed for medbestemmelse og aktiv inddragelse også i rutinesituationer.
	Delmål 1: Tilgængelighed ift natur og science materialer.
Mulighed for en nysgerrig og undersøgende tilgang til dét, vi oplever
	Delmål 2: Vi ønsker børnenes aktive input og ideer til b.la de daglige samlinger. Derudover ønskes også børnenes egne evalueringer.
	Hvor skal vi hen?: Vi arbejder som beskrevet målrettet kvartalsvist med det enkelte pædagogiske grundlag fra Den Styrkede Læreplan og fra de centralt og eget lokalt valgte pædagogiske grundlag ifm. tilsynsperioden 2022-2023.
Med denne arbejdssystematik sikrer vi således, at vi i hele Børnehuset sammen har skabt en prioritering, og dermed også retning ift. arbejdet med vores forskellige indsatser. Dermed bliver vi løbende i stand til at indsamle nødvendige data mhp. en evaluering af vores igangsatte indsatser og vores dermed justerede pædagogiske praksis.
	Hvor skal vi hen? 1: På baggrund af tilsynsførendes observationer, lederens observationer og besvarelse af tilsynsskemaet og dialogen på tilsynsmødet og til dels Spangsdals pædagogiske læreplan, efterlades tilsynet med et positivt indtryk af, at der arbejdes med en pædagogisk praksis, som tager afsæt i Den Styrkede Pædagogiske Læreplan jf. Dagtilbudsloven: herunder Det pædagogiske Grundlag. På baggrund af ovenstående dataindsamling vurderer tilsynet, at der jf. KVALid overvejende er en god pædagogisk kvalitet med elementer af høj kvalitet.
	Indsatsområde 1: Centralt valgte pædagogiske grundlag - Læring
	Indsatsområde 2: Centralt valgte pædagogiske grundlag - Dannelse og børneperspektiv


